2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.12.2017 года № 1220

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.05.2017 года № 419

В целях приведения наименования муниципальных услуг в соответствие с Типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных и государственных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области, обеспечивается по принципу «одного окна» в МФЦ Челябинской области, утвержденным протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области 05.07.2017 года № 4,
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.05.2017 года № 419 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» на территории Карталинского муниципального района» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в наименовании и в пункте 1 указанного постановления вместо слов «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» на территории Карталинского муниципального района» читать слова «Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства», далее по тексту;
2) в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» на территории Карталинского муниципального района»,  утвержденном указанным постановлением:
в названии и по тексту вместо слов «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» на территории Карталинского муниципального района» читать слова «Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства», далее по тексту;
второй абзац пункта 8 главы II изложить в следующей редакции:
«Адрес: 457351, Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, дом 1.»;
в подпункте 5 пункта 33 главы II вместо слов «улица Калмыкова, д. 6, кабинет 2» читать слова «улица Ленина, дом 1»;
в подпункте 2 пункта 96 главы V вместо слов «улица Калмыкова, д. 6, кабинет 2» читать слова «улица Ленина, дом 1».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев